

F&S HOLDING ApS

Marbæk Park 24
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2019

Per Mogens Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F&S HOLDING ApS
Marbæk Park 24
2750 Ballerup

CVR-nr: 36045361

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været salg eller køb af nye kapitalandele i regnskabsperioden. Årets resultat på tkr -37 er et udtryk for udviklingen i kapitalinteresserne og anses som ikke værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter 31. december 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-37.052	646.284
Andre finansielle omkostninger		-32	-22
Ordinært resultat før skat		-37.084	646.262
Årets resultat		-37.084	646.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.084	646.262
I alt		-37.084	646.262

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		609.232	646.284
Finansielle anlægsaktiver i alt		609.232	646.284
Anlægsaktiver i alt		609.232	646.284
Andre tilgodehavender		816.896	666.896
Tilgodehavender i alt		816.896	666.896
Likvide beholdninger		3.621	3.654
Omsætningsaktiver i alt		820.517	670.550
Aktiver i alt		1.429.749	1.316.834

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		647.355	684.439
Egenkapital i alt		697.355	734.439
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		732.394	582.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		732.394	582.395
Gældsforpligtelser i alt		732.394	582.395
Passiver i alt		1.429.749	1.316.834

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ingen ansatte været i perioden.